

野中様予算配分書

建築地

佐賀県

工事・材料関係	坪数	単位	単価(税込)	金額 (税込)
建物基本工事費	28	坪	275,000	7,700,000
建物基本材料費	28	坪	273,000	7,644,000
システムキッチン	1	セット	398,000	398,000
システムバス	1	セット	310,000	310,000
洗面台	1	セット	75,000	75,000
便器	1	セット	97,000	97,000
エコキュート	1	セット	260,000	260,000
照明器具	1	式	100,000	100,000
地盤改良工事	1	式		0

建築費合計

16,584,000

坪単価

592,286

設計関係

基本設計費	28	坪	6,500	182,000
設計監理費	28	坪	17,200	481,600
設計確認調査費	28	坪	0	0
構造計算費用			0	0
建築確認申請費	1	式	550,000	550,000

設計費

1,213,600

別途費用

地盤改良工事	1	式	調査後決定	0
登記関係費用	1	式	司法書士	130,000
住宅ローン関係費用	1	式	保証会社	350,000
つなぎ融資	1	式	銀行	150,000

火災保険	1 式	保険会社	0
解体工事関係費用	1 式	専門業者	0
外構工事	1 式	造園業者	500,000
ガス配管工事	1 式	ガス会社	0
上水道メーター	1 式	行政	50,000
上水道本管工事	1 式	指定業者	0
下水道本管工事	1 式	指定業者	0
浄化槽工事費	1 式	指定業者	0
整地費用	1 式	工務店	0
仮設水道費用	1 式	工務店	0
仮設電気費用	1 式	工務店	0
テレビアンテナ費用	1 式	工務店	0
家具家電	1 式	施主	0
想定外予備費	1 式	施主	22,400
カーテン	1 式	施主	0
エアコン	2 台	施主	0

0

別途費用

1,202,400

土地代	0
土地に関する費用	0

土地代

4,000,000

総費用	23,000,000
業者請負金額	17,797,600